
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 88 
Data di registrazione 21/06/2024 

 

 

OGGETTO: “Sostituzione di pneumatici al Fiat Doblò in dotazione alla 

Montichiari Multiservizi srl”. 

 

VISTE le competenze e le deleghe assegnate quale procuratore; 

 

IL PRESIDENTE 
    

PREMESSO: 

-  che il Fiat Doblò targato FL 242 YF, utilizzato per il trasporto degli ospiti del Centro Diurno 

Integrato, necessita della sostituzione di due pneuamtici; 

 

VISTA l’offerta, agli atti d’ufficio, della ditta Pelucchi PNEUS con sede a Montichiari (BS) in Via 

dell’Artigianato n. 74, con la quale si rende disponibile ad effettuare la sostituzione di due 

pneumatici completi di montaggio, bilanciatura e convergenza chiedendo un importo di € 240,00 

comprensivi di IVA 22%; 

 

TENUTO CONTO che al momento della liquidazione verrà richiesto il documento di regolarità 

contributiva ad entrambi le ditte; 

 

DATO ATTO che responsabile del procedimento è la dott.ssa Lorella Romanini, direttore 

amministrativo della società; 

     DETERMINA 

 

1) di affidare alla ditta Pelucchi PNEUS di Montichiari (BS) la sostituzione di due pneumatici 

del Fiat Doblò targato FL 242 YF in dotazione alla Montichiari Multiservizi Srl, per un 

importo complessivo di € 240,00 comprensivi di IVA 22%. 

 

 

Data di emissione: 21/06/2024    

          IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                                            F.to  Dott.ssa Lorella Romanini 

 

 

 

 

 

 


